

avaloxu

100 rue de la République
59700 MARCQ EN BAROEUL
03 20 61 10 10
www.avaloxu.fr

SARL 76310

823 Bâtiment le Kienz

59700 MARCQ EN BAROEUL

SIRET : 49162236100039

APE : 6201Z

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/10/2022 au 30/09/2023

**CERTIFIE
CONFORME**

avaloxu lille

100 rue de la République
59700 MARCQ EN BAROEUL
03 20 61 10 10
www.avaloxu.fr

A handwritten signature in black ink is written over a rectangular grey stamp. The signature appears to be 'JC' followed by a flourish. The stamp is partially obscured by the signature.

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

30/09/2023

30/09/2022

		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	882 256	946	883 202	883 029
	Montant net du chiffre d'affaires	882 256	946	883 202	883 029
	Production stockée				
	Production immobilisée				
CHARGES D'EXPLOITATION	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			7 169	7 965
	Autres produits			6	5
	Total des produits d'exploitation (1)			890 377	890 999
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			437 841	414 404
	Impôts, taxes et versements assimilés			8 201	9 247
	Salaires et traitements			245 576	268 974
	Charges sociales du personnel			90 601	100 095
	Cotisations personnelles de l'exploitant			10 230	13 592
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			3 938	3 298
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations			6 746	
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			10 624	940
	Total des charges d'exploitation (2)			813 757	810 550
RESULTAT D'EXPLOITATION				76 620	80 450



Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

30/09/2023

30/09/2022

RESULTAT D'EXPLOITATION		76 620	80 450
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)	153	321
	Autres intérêts et produits assimilés (3)		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers	153	321
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières		
	RESULTAT FINANCIER	153	321
	RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	76 773	80 771
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion	634	83
	Sur opérations en capital	2 000	
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels	2 634	83
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion	35	411
	Sur opérations en capital		484
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		1 373
	Total des charges exceptionnelles	35	2 269
	RESULTAT EXCEPTIONNEL	2 598	(2 186)
	PARTICIPATION DES SALAIRES		
	IMPOTS SUR LES BÉNÉFICES	8 170	11 340
	TOTAL DES PRODUITS	893 164	891 403
	TOTAL DES CHARGES	821 962	824 158
	RESULTAT DE L'EXERCICE	71 202	67 245
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			



galaxy

SARL 76310

B23 Bâtiment le Klenz

59700 MARCQ EN BAROEUL

SIRET : 49162236100039

APE : 6201Z

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/10/2022 au 30/09/2023

**CERTIFIE
CONFORME**

galaxy file

A handwritten signature in black ink is located in the bottom right corner. Below it, there is a rectangular stamp, partially visible, which appears to contain the word 'CERTIFIE' and some other text, though it is mostly obscured by the signature and the edge of the page.

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		30/09/2023			30/09/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	69 118	63 718	5 400	
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	44 260	38 012	6 249	5 767
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières	9 000		9 000	9 000
	TOTAL (II)	122 378	101 730	20 649	14 767
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
COMPTES DE REGULARISATION	Créances clients et comptes rattachés	306 812	6 746	300 066	190 748
	Autres créances	15 083		15 083	24 406
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	200 720		200 720	398 219
	Charges constatées d'avance	14 049		14 049	8 378
	TOTAL (III)	536 665	6 746	529 919	621 750
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		659 044	108 476	550 568	636 518

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

16 005

2 880

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

30/09/2023

30/09/2022

		30/09/2023	30/09/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	76 310	76 310
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	7 631	7 631
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	97 739	190 494
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	71 202	67 245
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	252 882	341 680
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	300	359
	Emprunts et dettes financières divers (3)		1 464
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	36 518	29 913
	Dettes fiscales et sociales	100 395	100 462
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	11 958	1 199
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)	148 514	161 440
	Total des dettes	297 686	294 838
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	550 568	636 518
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	71 201,91	67 245,01
	(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	297 686	294 838
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	300	359
	(3) Dont emprunts participatifs		



76 310
Société par actions simplifiée au capital de 76 310 euros
Siège social : B23 Bâtiment Kienz 39B avenue de Flandre, 59700 MARCQ
EN BAROEUL
491 622 361 RCS LILLE METROPOLE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 27 MARS 2024

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2023

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2023 s'élevant à 71 201,91 euros de la manière suivante :

- | | |
|--------------------------------------|-----------------|
| - Au compte « Autres réserves » : | 11 201,91 euros |
| Qui s'élève ainsi à 108 904,72 euros | |
| - A titre de dividendes | 60 000 euros |

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 septembre 2023 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du C.G.I. s'élève à 60 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Date de clôture de l'exercice	Montant total des dividendes distribués au titre de l'exercice	Montant des dividendes éligibles à l'abattement de 40%	Montant des dividendes non éligibles à l'abattement de 40%
30/09/2022	160 000 €	160 000 €	-
30/09/2021	80 000 €	80 000 €	-
30/09/2020	60 000 €	60 000 €	-

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 27 mars 2024

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente

